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Dotyczy: postępowania na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku.
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70-111 Szczecin

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
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[bookmark: _Hlk12607031]Pytanie 1, dotyczy zadania nr 2
Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji 12, 13, 14 do osobnego pakietu. Pozwoli to na konkurencyjne złożenie ofert. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2, dotyczy zadania nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do transfuzji krwi z komorą kroplową o pojemności 18ml?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3, dotyczy zadania nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne w rozmiarze 0,3x13mm? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4, dotyczy zadania nr 2 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne w rozmiarze 0,4x19mm lub 0,45x22mm? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5, dotyczy zadania nr 2 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści skalpele zapakowane sterylnie bez zmiany koloru po otwarciu? 
Odpowiedź:
Pytanie nie jest związane z opisem przedmiotu zamówienia. Pozycja 4 dotyczy igły.

Pytanie 6, dotyczy zadania nr 1 poz. 4, 5
[bookmark: __DdeLink__199_403946802]Czy Zamawiający dopuści IS / IS bursztynowy (odpowiednio do pozycji) bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC  55 mm , z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja EO? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 7, dotyczy zadania nr 1 poz. 4, 5
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8, dotyczy zadania nr 1 poz. 3
Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa, trójpłaszczyznowo ścięta, wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z  filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu objętość komory kroplowej – 12,37 cm3,  powierzchnia komory 36,52 cm2, powierzchnia filtrująca ok. 16,34 cm2 ( objętość 3,69 cm3), sterylizacja EO?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9, dotyczy zadania nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10, dotyczy zadania nr 1 poz. 1, 2
Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 11, dotyczy zadania nr 1 poz. 1, 2
Czy Zamawiający wymaga przedłużaczy o średnicy wewnętrznej 1,2 mm. 
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 12, dotyczy zadania nr 1 poz. 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez łącznika do dodatkowej iniekcji w opakowaniu folia. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 13, dotyczy zadania nr 1 poz. 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez łącznika do dodatkowej iniekcji. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 14, dotyczy zadania nr 1 poz. 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez łącznika do dodatkowej iniekcji w opakowaniu 250 szt. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 15, dotyczy zadania nr 1 poz. 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bursztynowy bez łącznika do dodatkowej iniekcji. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 16, dotyczy zadania nr 1 poz. 5
Czy Zamawiający wymaga przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bursztynowy z zaciskiem rolkowym z miejscem na dren oraz z dodatkowym elementem na zaciskaczu rolkowym w celu zabezpieczenia igły biorczej po użyciu. 
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 17, dotyczy zadania nr 2 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,30 x 12 mm zamiast 0,33 x 12 mm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 18, dotyczy zadania nr 2 poz. 12
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły iniekcyjnej typu motylek w rozmiarze 20 mm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.


Pytanie 19, dotyczy zadania nr 2 poz. 13, 14
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkrecyjnej oferty jakościowej i cenowej na pozostały asortyment.  
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający wyznacza nowy termin składania i otwarcia ofert:
- składanie ofert do 28-05-2020 r. do godz. 09.30,
- otwarcie ofert: 28-05-2020 r. o godz. 10.00.
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.


Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.
Z poważaniem
Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie
     							     PODPIS W ORYGINALE
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